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ПРИЈАВА 
	за учество на обука на учесници во рамките на проектот „Дизајн на Претприемачко Размислување“ – (Cretator) со регистарски број 2019-1-MK01-KA102-060153 од програмата Еразмус, клучна анција КА1 (КА102) - Мобилност на индивидуи во ВЕТ, која ќе се реализира од 04.03.2020 г. до 18.03.2020 г. во 
IFTE Центарот за претприемништво од Виена, Австрија


Лични податоци:
	Име и презиме
	

	Пол:
	а) Машки                                    б) Женски

	Датум на раѓање:
	
	Место на раѓање:
	

	Телефонски број:
	

	Е-маил:
	

	Целосна домашна адреса:
	

	Место
	

	Општина
	


Потребни документи (скенирани):
1. Кратка Europass биографија
2. Пријава за учество

Потребните документи се поднесуваат на маил: zoranzlatkovski@yahoo.com
Кандидат:___________________                                   Датум: __________________
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